Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ
Самара

По личному составу
сотрудников.

Руководствуясь Положением о порядке приема в аспирантуру ФГБОУ
ВПО «СГЭУ», п.п. 4.3.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дополнительный прием документов от поступающих в
аспирантуру на основе договора об оплате стоимости обучения с 22.07.2013г.
по 09.08.2013г.

2. Установить на 2013/2014 учебный год следующий порядок приема
вступительных экзаменов:
- специальная дисциплина - 12 августа 2013 г.
- философия - 16 августа 2013г.
- иностранные языки - 20 августа 2013г.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на
начальника отдела аспирантуры, докторантуры и работы диссертационных
советов Куликову О.А.

^ ^ ^ ^ 2013 года

Ректор Г.Р. Хасаев